
職員のコロナ感染発生報告とお詫び 
2022 年 1 月 19日 

 
「グループホーム四つ葉のクローバー桜井」の職員 2 名が体調不良を訴え、1 月 18 日に

医療機関で PCR検査を受けて 2名共新型コロナウイルス感染症の陽性が判明しました。 
中和保健所と桜井市には本件報告し、今後の対応については中和保健所の指示を仰いでい
ます。 
今のところ他の職員や入居者様には体調不良の人はいませんが、ご利用者、ご家族様並び

に関係者の皆様にはご心配をおかけしまして大変申し訳ございません。 
職員一同、感染対策には最善の注意を払っておりますが、今後も引き続き感染対策には最善
の注意を払い、利用者様に安全に暮らしていただけますよう一層努力してまいります。 
今後ともよろしくお願い申し上げます。 
 

株式会社クローバー 
代表取締役 辻村敦史 


